
Hansen & Fisk ApS

CVR-nr.: 38980890

Sindingvej 32
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/07/2023

Kasper Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hansen & Fisk ApS
Sindingvej 32
8600 Silkeborg
e-mailadresse: kasperhansenfisk@gmail.com
CVR-nr.: 38980890
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for Hansen & Fisk ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Silkeborg, den 02/07/2023

Direktion

Kasper Hansen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling, produktion, salg af møbler og inventar og hermed forbundet virksomhed. Udførelse af tømrer- og snedkerarbejde. Salæg af varer til frisørbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et underskud på 3627 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende men forventligt grundet begrænset aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning			71.099
Eksterne omkostninger			-10.466
Bruttoresultat			60.633
Bruttofortjeneste/Bruttotab		30.088	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.787	-58.940
Resultat af ordinær primær drift		-2.699	1.693
Øvrige finansielle omkostninger		-928	-1.110
Ordinært resultat før skat		-3.627	583
Skat af årets resultat			-129
Årets resultat		-3.627	454
Forslag til resultatdisponering			
I alt			454

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter			37.360
Goodwill		79.179	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		79.179	37.360
Produktionsanlæg og maskiner		94.523	126.031
Materielle anlægsaktiver i alt		94.523	126.031
Andre tilgodehavender		53.751	77.794
Deposita		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		68.751	92.794
Anlægsaktiver i alt		242.453	256.185
Fremstillede varer og handelsvarer		4.000	4.000
Varebeholdninger i alt		4.000	4.000
Likvide beholdninger		6.150	80.279
Omsætningsaktiver i alt		10.150	84.279
AKTIVER I ALT		252.603	340.464

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre reserver		34.800	34.346
Overført resultat		-3.627	454
Egenkapital i alt		31.173	34.800
Gæld til kapitalinteressere		211.416	148.058
Langfristede gældsforpligtelser i alt		211.416	148.058
Skyldig moms og afgifter		10.014	157.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.014	157.606
Gældsforpligtelser i alt		221.430	305.664
PASSIVER I ALT		252.603	340.464

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret